
Wigter., • 1EL E. DI  MOSTO  
C A O 

Pc 	
d  DdeA D 

Ing. Agr. J N ARGEL° CONRERQ 

SECR TARIO GENERAL  

tie  C 	Inacibn y Ploatimiento 
Noultad üC netas Agropecuarins - 

RESOLUCION  N° 
E.A. 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  tcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0044653/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Equipo Interdisciplinario "Apoyo 

Psicopedagógico a Pequeñas Productoras Rurales de la Localidad de Los Cadillos"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento y avalar la actividad realizada por el 
Equipo Interdisciplinario "Apoyo Psicopedagógico a Pequeñas Productoras Rurales de 
la Localidad de Los Cadillos" integrado por: 
Directora: Lic.  Claudia  ROMERO  
Co  Directora Ing. Agr. Cristina DEZA 
Integrantes: Ing. Agr. Cecilia  PEN  

Ing. Agr. Marcela BENITO 
Lic. Daniel ZATTI 
Lic. Carolina MORENO 

Becarias: Srta. Vanina MAGUIRE 
Srta.  Emilia  PEREYRA 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al Equipo Interdisciplinario 
a sus efectos. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

